
Оригинал в электронном виде в формате MS Word, подписанная ЭП, хранится в базе данных организации.
Исходящий номер документа сгенерирован автоматически при печати и хранится в соответствующей записи базы данных.1

ДЕПАРТАМЕНТ СЕМЬИ,
СОЦИАЛЬНОЙ И ДЕМОГРАФИЧЕСКОЙ ПОЛИТИКИ

БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

14.10.2021 № 526

                 
г. Брянск

О признании утратившими силу приказов 
департамента семьи, социальной и 
демографической политики Брянской области 

В соответствии с Федеральным законом от 31 июля 2020 года № 248-ФЗ         
«О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской 
Федерации» и постановлением Правительства Брянской области от 14 сентября 2021 
года № 376-п «Об утверждении Положения о региональном государственном 
контроле (надзоре) в сфере социального обслуживания»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Признать утратившими силу приказы департамента:
от 12 марта 2020 года № 112 «Об утверждении административного регламента 

осуществления департаментом семьи, социальной и демографической политики 
Брянской области регионального государственного контроля (надзора) в сфере 
социального обслуживания на территории Брянской области»;

от 04 сентября 2020 года № 344 «О внесении изменений в административный 
регламент «Осуществление департаментом семьи, социальной и демографической 
политики Брянской области регионального государственного контроля (надзора) в 
сфере социального обслуживания на территории Брянской области».

2. Начальникам отделов департамента, осуществляющим полномочия по 
региональному государственному контролю (надзору) в сфере социального 
обслуживания (Галицкий В.В., Язвенко Е.А., Лукичева О.А.) ознакомить с 
настоящим приказом сотрудников департамента, уполномоченных на проведение 



Оригинал в электронном виде в формате MS Word, подписанная ЭП, хранится в базе данных организации.
Исходящий номер документа сгенерирован автоматически при печати и хранится в соответствующей записи базы данных.2

контрольных (надзорных) мероприятий.
3. Главному консультанту группы внутреннего аудита (Сидорова Ю.Н.)  

обеспечить размещение сведений о настоящем приказе в информационной системе 
monitoring.ar.gov.ru.

4. Начальнику отдела информатизации отрасли департамента (Фомин А.Л.) 
разместить настоящий приказ на сайте департамента семьи, социальной и 
демографической политики Брянской области в разделе «Контрольно-надзорная 
деятельность» в подразделе «Федеральный закон РФ от 31.07.2020 № 248-ФЗ».

5. Настоящий приказ вступает в силу 1 января 2022 года.
6. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя 

директора департамента Лужецкую Л.М.

Заместитель директора 
департамента

Подлинник электронного документа, подписанного ЭП,
хранится в системе электронного документооборота

СВЕДЕНИЯ О СЕРТИФИКАТЕ ЭП
Кому выдан: Лужецкая Людмила Михайловна
Серийный: 2429ACC11B43DC6776187FCA6261D6984485B7FA
Срок действия: c 25.11.2020 по 25.02.2022

Лужецкая Л.М.


